

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายรั้วรัชระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.- 05	ม.	167.000	2,904.00	484,968.00	1.3822	4,013.90	670,322.76
2	2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน.- 05 พร้อมฝาเรียบ ตามแบบ นข.21/2558	บ่อ	33.000	19,024.00	627,792.00	1.3822	26,294.97	867,734.10
3	3. สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01	ตร.ม.	730.000	121.00	88,330.00	1.3822	167.24	122,089.72
4	4. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01	ตร.ม.	730.000	536.00	391,280.00	1.3822	740.85	540,827.21
รวมราคากลาง								2,200,973.79

สุพจน์ สุขเอียด

05 พฤศจิกายน 2561 08:03:34